
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 225/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zasad przekazywania środków finansowych z budżetu Gminy Brody dla gminnych 

jednostek budżetowych na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz.1875), oraz Uchwały Nr XIII/104/2017 Rady Gminy Brody z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2018 rok 	- Wójt Gminy 
Brody postanawia co następuje: 

§ 1 

Ustala się  zasady przekazywania środków finansowanych z budżetu Gminy Brody dla gminnych 
jednostek budżetowych na 2018 rok: 

1, 	Publicznej Szkoty Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie ul. Kościelna 2, 
Szkoły Podstawowej im. Janusz Korczaka w Brodach ul. Szkolna 77, 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Dziurowie ul. Słoneczna 1, 
Publicznej Szkoty Podstawowej w Lipiu ul. Starachowicka 84 
Zespołu Szkolno -Przedszkolnego w Lubieni. lłżecka 20, 
Zespołu Placówek Oświatowych w Stykowie ul. Świętokrzyska 22, 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krynkach ul. Szkolna 1 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudzie ul. Widok 1, 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody ul. St. Staszica 3, 

10 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach ul. St. Staszica 3, 

§ 2 

Środki finansowe dla gminnych jednostek budżetowych na finansowanie zadań  realizowanych 
przez jednostki, o których mowa w § 1 będą  przekazywane na pisemny wniosek : 

1.Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody ul St Staszica 3, dla jednostek 
wymienionych w 51 pkt 1-9, 

2.Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach ul. St. Staszica 3. 

§ 3 

1. W ramach uchwalonego na 2018 rok planu wydatków dla danej jednostki środki będą  
przekazywane: 

w miesięcznych transzach, nie wyższych niż  1/12 rocznej kwoty planowanych wydatków dla 
danej jednostki na 2018 rok, 
w uzasadnionych przypadkach miesięczna transza środków może być  wyższa niż  1/12 
rocznej kwoty planowanych wydatków dla danej jednostki na 2018 rok, 
dopuszcza się  możliwość  przekazywania środków w ramach uchwalonego planu w miarę  
potrzeb kilka razy w miesiącu, 

w terminie trzech dni od dnia złożenia wniosku. 



2. W przypadku pobrania miesięcznie kwoty wyższej niż  1/12 rocznej kwoty planowanych wydatków 

danej jednostki zmniejszeniu ulegają  transze w następnych miesiącach w ramach uchwalonego planu 

do końca roku budżetowego. 

54 

W przypadku stwierdzenia na podstawie przeprowadzonej analizy wydatków, iż  kwota środków 

planowana dla danej jednostki o której mowa w 5  1 jest znacząco wyższa w porównaniu do 

zrealizowanych wydatków, dopuszcza się  możliwość  zmniejszenia kwoty planowanych wydatków na 

2018 rok. 

5 

Zarządzenie wchćdzi w życie z dniem 01 stycznia 2018r. 

56 

Traci moc Zarządzenie Nr 196/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie zasad 
przekazywania środków finansowych z budżetu Gminy Brody dla gminnych jednostek budżetowych na 
2017 rok. 


	00000001
	00000002

